



Rudy's Tortillas

9219 Viscount Row • Dallas, TX 75247 • (800) 878-2401 • (214) 634-7839 • Fax: (214) 638-5317

4000-Yellow Round Tortilla Crisps

Ingredients: Whole Stone Ground Corn, Water, May Contain one or More of the Following: Hydrogenated Soybean Oil, Cottonseed Oil or Coconut Oil and Salt.

Allergen Information: Contains soy. Manufactured in a facility that processes wheat.

Nutrition Facts

Serving Size 14 Chips (28g)
Servings Per Container 32

Amount Per Serving			
Calories	140	Calories from Fat	50
		%Daily Value*	
Total Fat	6g		9%
Saturated Fat	0.5g		3%
<i>Trans</i> Fat	0g		
Cholesterol	0mg		0%
Sodium	160mg		7%
Total Carbohydrate	19g		6%
Dietary Fiber	2g		10%
Sugars	0g		
Protein	2g		
Vitamin A	0%	•	Vitamin C 0%
Calcium	2%	•	Iron 2%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
		Calories:	2,000 2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram			
		Fat 9	- Carbohydrate 4 - Protein 4



Product Analysis Request

Vendor: Rudy's Tortillas.

Brand Name: Rudy's Tortillas.

Item No.: 4000

Product Name: Rudy's Yellow Round Salted Chips.

CN Label Number: N/A

Packaging Size: 2.0 Lbs

Serving Size: 10 Chips (28gr)

Number of Servings per package: 32

Grain/Bread Products (GB)

List Grain Ingredients and weight in 1 serving: Whole Yellow Corn (10 Chips 19 gr).

Whole Grain Percentage per Serving: 67.8%

Criteria for crediting GB:

1. Must be made from enriched whole grains. Cereals may also be fortified.
2. The label must state if is enriched or whole grain. If is enriched, it must meet FDA standard for enrichment.
3. Must meet the criteria for the **minimum serving size of 1/4 serving.**

Calculations for Credit:

A food item must contain no less than 16 grams or 0.56 ounces of enriched or whole grain meal and/or flour to be considered a full serving of grain/bread. Amount grain used in ounces (or grams) DIVIDE by the number of servings produced by the recipe. Then divided by 0.56 ounces (or 16 gr) (the amount of grain needed to contribute 1 grain/bread serving). Result is the number of GB servings per portion.


Note:

If dry cereal is used in the recipe, one serving credited for each ¾ cup or 1 ounce serving. 1 serving cooked cereal credited for each ½ cup serving of cooked product or 25 grams (0.9 oz) dry product.

I certify the above information is true and correct, and that a 2 ounces of serving of above product (ready for serving) contains 2 serving(s) of GB.

I fully certify that any VPP used in this product is authorized as an alternated food in the Child Nutritional Programs and it's use conforms to be the Food and Nutritional Service regulations (4 CFR Part S 210, 225 or 226. Appendix A).

Product Analysis Sheet must be signed by an official of the manufacturing company (not a sales person).

Signature: 	Title: Quality Assurance Manager
Printed Name: Sergio Gonzalez	Date: May 26, 2016